
DOHODA
o realizaci stavební úpravy plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení

Název stavby: Stavební úpravy STL plynovodů K Verneráku a okolí, Praha 4 
Číslo dohody: 2/040553/2022/OŘI

Účastníci dohody:I.

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a s.
se sídlem U Plynárny 500,145 08 Praha 4 
IČO: 27403505, DIČ: CZ27403505
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném MS v Praze, pod spisovou značkou B 10356
datová schránka: w9qfskt
zastoupená:

LABRON s.r.o.,
se sídlem Karla Michala 65, Zbraslav, 156 00 Praha 5,

na základě plné moci ze dne 17.3.2021 
(dále jen „PPD")

a

Vysoká škola ekonomická v Praze
Náměstí Winstona Churchilla 1938/4, Žižkov, 13000 Praha 3
IČO:61384399
Zastoupené:
Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem VŠE

(dále jen "vlastník")
(společně dále jen „strany")
Adresa odběrného místa: Ekonomická č.p. 957, Kunratice 14800 Praha 4

Spojení na vlastníka nemovitosti a odběrného plynového zařízení (dále jen „OPZ"), popř. na jeho zástupce:

Jméno a příjmení, telefon, email: 

V případě své nepřítomnosti pověřuje vlastník svého zástupce za účelem zpřístupnění objektu, fyzického převzetí 
nového hlavního uzávěru plynu (dále jen „HUP") a prodlouženého OPZ.

Předmět dohodyII.

1. Stavební úprava plynovodní přípojky

I I výměna HUP na stávajícím místě kde / ponechání stávajícího HUP šoupě DN 80 v trávníku 

I I vybudování nového / Q úprava stávajícího objektu (nika, atp.) pro HUP včetně:

I I přemístění HUP odkud

I I osazení RTP typ regulátoru 
kam

2. Q Odpojení plynovodní přípojky od distribuční soustavy plynu

I I zrušení plynovodní přípojky (odpojení na plynovodním řadu) 

I I ukončení plynovodní přípojky na hranici pozemku

Umístění HUP je patrné ze situačního nákresu, který je přílohou č. 2 a nedílnou součástí této dohody.



Upřesnění technického řešeníIII.

Po dobu přepojování přípojky bude použit náhradní zdroj zemního plynu.
Při provádění výkopových prací nedojde k narušení vrtů a rozvodů pro tepelná čerpadla.

Další ujednáníIV.

1. Náklady spojené se stavební úpravou plynovodní přípojky, přemístěním HUP, atp., (popř. náklady spojené s 
odpojením plynovodní přípojky od distribuční soustavy plynu) dle článku II. této dohody hradí PPD a na 
provedené práce poskytuje PPD (prostřednictvím svého zhotovitele) záruční lhůtu 60 měsíců. Náklady 
spojené s výměnou HUP na stávajícím místě hradí vlastník.

2. Touto dohodou obě strany sjednávají a společně určují umístění budoucího HUP dle článku II. této dohody.

3. Vlastník bere na vědomí, že OPZ (počínaje hlavním uzávěrem plynu až po zařízení pro konečné využití plynu) 
je jeho vlastnictvím a vjeho správě. V případě přemístění HUP dochází k prodloužení OPZ. Povinností vlastníka 
je zajišťovat bezpečnost OPZ v celém rozsahu a udržovat jej v takovém stavu, aby se nestalo příčinou ohrožení 
života, zdraví či majetku osob.

4. Vlastník bere na vědomí, že PPD zpracovává osobní údaje vlastníka v souladu s příslušnými právními předpisy, 
zejména v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů. Veškeré informace 
o tomto zpracování osobních údajů jsou uvedeny v dokumentu Informační memorandum dostupném na 

 a dále na vyžádání v sídle PPD.

5. Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž má každý platnost originálu. Jedno vyhotovení náleží PPD 
a jedno vyhotovení náleží vlastníkovi / každému ze spoluvlastníků.

6. Účastníci této dohody po jejím přečtení společně prohlašují, že s jejím textem souhlasí, veškerá ujednání byla 
učiněna podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

Přílohy:
1) Informace o pozemku z KN
2) Situační nákres
3) Fotodokumentace stávajícího HUP
4) Výpis z registru ekonomických subjektů
5) Dokument „přemístění HUP přípojky pro č.p. 957"
6) Plná moc




